bifhop Hutton deceafeth. 
. . / a A decree to keep a refid. place for And. Byng imployed then in tranflating the bible. 

/la . Archbifhop Matthews vifits the dean and chapter. 

1612. A long conteft about Dr. Bank's keeping relid. compofed Oft. 3, 1614. 

1617. A feat in the cathedral decreed for the archbifhop. 

» 1622. The archdeacons feated. 

The dean and chapter vifit their jurifdi&ion. 

Archbilhop Matthews deceafed. 

Harfenet archbifhop. 

Neal archbifhop. 

The archdeacon of York removeth to the feat of the archdeacon of the Eaft-riding when 

the. mayor is at church, but the mayor firfl renounceth all claim of right to the feat, 

Jan. 25, 1633. 

Ex librograndi qui infcribitur et notatur Waggen et Sutton ab anno cioccccxxix. 

Totus fere completur traftatione unites caufae de jure fepulturae Waghen et Sutton. Wag- 

hen annexa et incorporata cancellariae eccl. Ebor. Ordin at io ejufdem capellae de Wag- 

hen. 

Archiep. Arundel, regiftr. ab anno 1388. 

1394. Convocatio, variae dilationes, procuratoria,certificatorium ; the fame are in the regifter of 

Durham. 

Ex libro adborum incipiente ab anno 1427, et definente ad an. 1504. 

P. 1. Inthronizatio arcbiepifcopi Joannis. 

2. M. Wil. Petifon refidentiarius capitulum faciens. 
6. Prate]}alio cum juramento de regrejfu adpraeb. depojlam, ft praebenda nunc acceptanda per 

pont. Rom. fuerit jam alteri collata. 
7. Capitul. level fubftdium omnibus dignitates benefcia parfonatus, vel aliqua ccclefiafica obti- 

nentibus, impofitum in plena convocat. confr. et concancnicorum, ad novani fabricam et 
tabujam principalem fummi altaris faciendum. 

'■ S. Johannes Haxy cancellarius citat, capitulo jubente, Joannem Ciceftrenfem epifcopum nu- 
per cancell. Ebor. pro dilapidalionibtts. Haec citatio dirigitur ad archiep. Cant, rogando 
cum, tfc. 

9. Tho- 
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')• Thomas Haxy ntiper thefaurarius cantariam fundarat. 

io. Ecclefia S. Trinit. in curia regis, ibidem altare P. el Pauli fundatum per Ric. Bar. 

Capita him difpenfat cum canonico refiden. Londinum profedluro pro necejft. ecclefiaey ubi 
quilibet canonicus rcfdentiarius tenetur per vigint. quat. Sept, annuatim refidere in ecclefia 
ul jura et emol. refdentia integre percipiat exceptis archidiaconis. 

Capitulum ei 30. dies concedit ita ut camerarius ei folvat integram iftius termini fc. Penlecofles 
proximaey de provenlibus ecclefae (quolidianis diflributionibus exceptis) proportionem pro 
if is diebus, ac fi refdijfet per eofdem in dies 30. 

Clerici de vefiibulo el facrifiae habeantur tarn in ecclef. quam in domibus canonicorum ul 
valelliet inftatu valetlorum reputentur cui libris computationum etfolution. dicuntur faxtons. 

19. J. Berningham eligitur in thefaurarium. 

33- P°fea incipit refdentiam non nominal, fuam prebendam (fed fe pacifice praebendatum dicil) 
elpetit ftallum ad refdentiam afignari, protefaturque fe nec fuo ne fuccejforum juri preju- 
dicaturum : affignatur flallum de Wilton (v. ord. Walt. Grey in fine libri flalutorum 
T/jef.Berningham) nullam habuit, prebendam praeter Wilton annexum thefaurariae, cum 
autem jam nemo nifi canonicus pracbendatus admitteretur ad ref vide quae nunc dijficidta- 
tcs fequuntur ob defedlum flalli praebendalisy nam Wilton fuit incorporata tbefaurariae. 

37. Gyfelay, Wardpatronus Sherburn reEior. 
38. Decanus poflulat a vicariis &c. obedient, canonicalem fibi praefari, prout decanis praede- 

cejforib. fuis praefari confuevit. 

Capitulum refpondetfe velle praefari ipfi obedient, et capitulo conjunftim prout flatuta et con- 
fuel udines ecclefae exigunt, &c. 

N. hie capitulum vult fibi ipfi jurare quod efi atopon, alibi in alio librojuratur decano in pri- 
mo ingreffus et capitulo feorfim. 

38. Officium camerarii conceditur R. St. vicario cborali, fub juramento. 
34. W. Felter admittitur dec. fine praebenda exigit canonicalem obedientiam ab omnibus prout 

praefari confuevit praedecejforibus fuis; admittitur ad praeb. de Apeftorp eodem tempore 
protefatur de majori refdentia anno 1441. Protefatur ut canonicus non ut decanus. 

-56. Berningham folus capitulum facit. 
64. Capitulum injungit vicariis chori ne verba minacia contra minfiros ecclefae mittant fub poena 

amiffonis habitas. 
72. Refdentiam intendo incipere hoc die et ipfam realiter incipio, fc faepe. 

W. Felter dec. ref gnat. Apefthorp et admittitur ad Driffeild, fic W. dec. £5? capitul. ho¬ 
nor at if. viro W. Felter de cujus mentis plenamfiduciam obtinemus &c. admit timus et pro 

recipientes-ita. r 

82. Rich. Andrews praeb. de N. Newbald ft decanus ; obedientiam poflulat, conceditur dec. et 
capitulo conjunftim facienda. Proteflat. ut canonicus. 

90. Senior canonicus refdentiarius ef praefdens capitidi 95. in adlib, capituli. 
125. Procuratorium pro dec. et capitulo ad comparend, in convocatione archi. 

Certifcatorium fuper fummonitione fadla. 
137. Canonicus ref. ad menfam fedens pofi manus lotas tenebatur convivantibus cerevifam per vica- 

rium fuum benedidlam femel bibere. 

140. Vicarius fufpenditur ab habitu eo quod fine licentia petit a et obtenta fe per 3. feptim. abfenta- 
verat a choro in grave periculum animae. 

159. R. Andrew ref gnat, decanatum archiepifcopus dat audloritatem D. Polman admittendi re- 
fgnationem extra capitulum; Polman pronunciat. refign. et capitulo notificat. fatuit ca¬ 
pitulum quod decanus futurus folvet capitido pro vacatione decanatus ex provent. dec. mar- 
cas 1. Robert. Bowthe pr. de Wetwang fuccedit obedientia eipraefaturper capitulum. 

160. Inthroniz. D. Laur. archiepifcopi. 

Decanus ore tenus fuam potefatem in omnibus in capitulo agendis committit tribus refdentia- 
riis. 

R. Bowthe protefatur id canonicus de Weftwang. R. B. nominat ad ratione decanatus pri- 
mo bic nominat. (ut alibi.) 

Sue cent oris collalio, rat. vac. fedis archiepifcopalis ad capitulum fpehl antis. 
Tunftal e'ldem fuc. annefditur ab. dim. 

170. Publicatio Bullarum de tranf. 7 . Rother. epifeopi Line, ad archiepifcopatum Ebor. in prae- 
fentia alderm. civit. Ebor. et aliorum. 

172. Collatio, &c. per decanum ratione majoris fuae refdentiae. 
Mentio prima (in hoc libro) decreti T. Rother. anneclentis pr. de Driffeild praecentoriae 

Ebor. anno 1485^ v. 201. B. 

191* Procuratorium dec. et cap. ad comparendum in convocatione archiepifcopi. 
198. Approbatio refid. W. Sheffield et pofi exam, vicariorum et minifror. &c. 

Canonici ref. prae aliis dignitates habentibus decano excepto celebrabunt. 
204. Vicarii — et vicarii dojninorum refdentiariorum [plane hie difiinguuntur quemadmodum 

diftinguuntur inftatut. Sarum] an hi vicarii chorales, illi dominorum refdentiariorum. 
209. William Sheffield decanus. Obed. conjunblim. 

Urffwic decanus ulterius citatur per capitulum de dilapidationibus. 

A-f/fic+'A a—7'* 

8 R 

■U.C 

21^. Will. 
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213. Will. Langton admitlitur in praecentorem hie nulla mentio Driffeild nec decreli ut wins 

max commijfio jit vicariis de Ufburn et Driffeild ad inducendum. Mart. Collyns (/nor- 
tuo Langton J admitlitur ad praec. et pr. Driffeild eidem annexam, non feorfim fed ut 
prius ibid. p. 225. aliter p. 226. 

Feoda in inftallatione decani vicar, et facerd. debita vid. xl.folidi. 
218. Galf. Blyth dec a. non habet nunc praeb. 
227. Galf. Blyth dicitur praeb. de Strenfal, fit epifeopus Litchfeild. 

230. Parfonae et quidam vie aril de habit u. 
231. Dignitas fubdecanatus vacans dimittilur ad firmam [arebieptfeopus folebat conferred et poft 

haec confertur. 
233. Procuratorium (et publicatio eju/dem) pro convocations archiepifcopi. 

Liber ifle praelettus plurimas habet admifftones et pauca alia. 

Many things relating to the eftate of the college of the Bedern are regiftered in a thin folio 

paper book, in the regiftry of the dean and chapter. 

Many things relating to St. William's, college are regiftred, ibid. 
All the chantries difiolved belonging to St. Peter or the dean and chapter, ibid. 
A book of furvey of all the chantries within St. Peter's Fork (whofe penfions were paid by 

the vicars of the Bedherne) made unto the late king Henry VIII. — A note or catalogue of 

them out of that book here. 

Liber attorum cap. et mifcellanea ab 1343. ad 1368. 

Vifitatio per Zouch archiepifcopum, capitulum corrigit quaedam. 

Art. I. Lee anus tenetur perfonaliter refidere et pafeere 50. pauper es quotidie aedificiaet maneria 
fujlentare et reparare. 

Subdecanus tenetur perfonaliter refidere, quod nonfaciet; cancellarius tenetur perfonaliter refi¬ 
dere. 

Tot funt refidentiarii in ecclefiaquod expedit augment atio communiarum (x.fc.) 
Vicarii chori multoties fe abfentant a choro. 
Magifi. fcholarum grammaticalium debet interejfe divinis ojficiis. 
Succentor vicariorum tenetur per juram. interejfe choro. 

Menfuratio terrae, p. no. 

Quando acra terrae continet x. particas in longitudine, tunc conlinebit in latitudine xv. parti- 

cas. Qiiandoxi. tunc xiiii. et dimidiam et unum pedem. Fluand. xiii. tunc xiii. et v. pedes 
et i.pollicem. Fhiando xmi. tunc xii. vii. pedes et i. pollicem. Flu. xv. tunc x. et dim. et 
duos pedes. Qu. xvi. tunc x. particas. F$u. xvii. tunc ix. et iii. pedes et pollices et dim. 
<%u, xviii. tunc viii. et dim. et v. pedes et dim. et v. pollices. F>u. xix. tunc viii. et vi. 

pedes et iiii. pollices et dim. F$u. xx. tunc viii. particas. Fh<. xxi. tunc vii. et dim. et ii. 

pedes et i.pollicem. Qu. xxii. tunc vii. et unum quantum et iiii. pollices et dim. Flu. xxiii. 

tunc vi. et dim. et iii. pedes, et v. poll, et dim. Flu. xxiiii. tunc vi. et dim. et ii. pedes et 
dim. et iii. pollices. Flu. xxv. tunc vi. et i. quartam ii. pedes et dim. pollic. Flu. xxvi. 

tunc vi. et ii. pedes et dim. pollicis. Fh(. xxvii. tunc v. et dim. et iii. ped. Shi. xxviii. 

tunc v. et vW.ped. et dim. F{u. xxviiii. tunc v—vi ped. et dim. Flu. xxx. tunc v. et vi. 

ped. Fht. xxxi. tunc v — ii.ped. et dim. Qu. xxxii. tunc quinque particas. Flu. xxxiii. 

tunc iiii. et dim. et i. quartam et i. ped. et dim. poll. Flu. xxxiiii. tunc iiii. et dim. quarti 
iiii .pedes et iiii. pollic. Flu. xxxv. tunc iiii. et dim. i. ped. ii. poll, et dim. F>u. xxxvi. 

tunc iiii. et unam quartam iii. pedes i. pollicem et dim. F>u. xxxvii. tunc t. iiii. et dim. 
quarti, iii .ped. et dim. F£u. xxxviii. tunc iiii. et iiii .ped. et dim. F&i.xxx ix. tnne iiii. et 
iiii. pedes et dim. Flu. xl. tunc iiii. particas. F>u. xli. t. iii. et dun. et i. quart, et i. pedem. 
F>u. xiii. et iii. et i. quartum et i. pedum. F&t. xiiii. t. iii. — iii. ped. et dim. Flu. xliiii. 

tunc ii. et dim. iiii .pedes. Fluando xlv. tunc ii. particas. 

Taxatio dignitatum ecclefia Ebor. ibid. p. 64. 

/. J. d. 
ccclxxiii 6 5 Lecanus - 

Praebendarum, &c. 
Vicariorum, iFc. 

Ecclefiae et maneria ad communiam fpe&antia. 

Burton aejlimatio praeter vicariam lx. marcar. ethabeat vicarius ejufdem ecclefiae oblationes, mnr- 
tuaria et perfonales decimas parochianorum. Item decimas hortorum virgultorum et nutrinunti 
animalium exceptis decimis lanae et agn. et faciei ecclefiae fuis fumplibus honefle, et honorifice in 
omnibus deferviri. Refiduum totum habeat canonicus ad firmam xlviii. march terminisfubjeriptis 
capitulo folvendis fub poena praetaxata. 

Bubbwith aefiimatio preter vicar, eft lx. mar. quae de novotaxatur ad quadraginta via*-, vicarius 
ejufdem habeat &c. et faciet tFc. Refiduum totum habeat canonic, pro xlviii. mar. 
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folid. et iv. denar. 
Alkeham, cum Drayton et Gipifmeri, aefimatio praeter vie. lv. marc, vicarius, lAc. Rejiduum 

babeat canonic, pro lv. march, cum Gipifmeri, fed donee vacat Drayton folvat tantum viginti 
marc. 

Brotherton, aeJHmatio pretervic. lx. mar. vie. babeat, &c. Refid. totum preter molend. aquatic, 
babeat canonicus pro xl. cbio marc. 

Copenthorpe et Sr. Marie Bifhopthorpe, aeJHmatio preter vie. lx. mar. vie. babeat, &c. & red- 
dat canonico nomine capituli annuatim vigint. folid. Reftduum totum babeat canonic, pro xl. oblo 
march. 

Sti. Laurentii cum Farburn, aefimatio praeter vicariam xxx. mar. vie. babeat, &c. Reftduum 
canonic, pro vigint. iiii. march. 

Ecclefia de Burgh cum Burton, aeJHmatio preter vicarias nom. viginti mar. vie. de Burgh ba¬ 
beat oblationes, &c. et faciei eccleftae matrici deferviri & capeilh de Dunford et Pytc burgh 
honefe ut fupra. 

Burron-Leonardo. Vic. de B. L. babeat, £sfc. totum alteragium, 13 ft non fujficiat ad cent, fo¬ 
lid. fuppleatur a canonicis firmam babenlibus. Reftduum totum habeant duocanonici pro cent. libr. 

Horneby, aefimatio pretervic. oblogint. marc. vie. bab. &c. ft excedantur refundat capitulo vel 
canonico annuat. quod fupererit in pecunia, ft non fit tanti valoris, quod deef fupplebitur 
per capitulum, vel canonic. Reftduum bab. canonic. &c. 

Kirkeby-Irelyth, aefimatio oblogint. marc, et canonic, reftduum totum pro Ixiiii. march. 
Wiverthorpe aefimatio totalis cxl. mat. babeat vie. xxiv. marc, in certis rebus alteragii, &c. 

babeat etiam de ecclefte predibia canonicus prefbyt-erve prebendae vi. marc. xxx. marc, annuatim 
fecundum ordinem, domini archiepifc. fupra diet. vie. et trigint. marcas confeblam. Reftduum 
vero canonicus babeat pro xxiv. march. ■ ft 

D Iron, aefimatio vigint. quinque marc, et babeat, canonico pro vigint. marc.folvend. 
Lyfiington, aefimatio vigint. marc, totum babeat canonicus cum Lexington decern libris. 
Sti. Johannis adpontem Ebor. totum babeat vie. folvendo duodecim marc, annuatim capitulo. 
Lairthorpe vie. totum. bab. folvendo annuatim capitulo xl. folidos, &c. 
S'i. Andrcae, vie. totum bab. pro duobus folid. capitulo folvendis. 
Sanbli Stephani vie. bab. totum pro ii. folid. &c. 
Sanbli Johannis in marifeo vie. totum bab.folvend. an. capitulo vi j. viiid. 

Sanbli Michaelis vie. totum babeat folvend. x. marcas. 
Sanbli Martini, vie. totum bab. folvendo capitulo decern marcas annuatim. 
Ordinalio baec fupradibla fabta efi per Henricum decanum et cap. conftlio et confenfu domini Se- 

walli arebiepifeopi Ebor. anno 1291. 

Carta Reginaldi filii Petri de ecclefia de Wyverthorp, p. 46. 

Omnibus Chrifti fidelibus, &c. noveritis me dedijfe concefftffe et hac praefenli charta tnea confr- 
rnaffe dec. et cap. fanbli Petri Ebor. pro falute animae meae, &c. advocationem eccleftae de Wy- 

verthorpe habendam et tenend. in puram et perpet. eleemofynam, &c. 

In cujus rei tefl. prius feriptum ftgillo mco roboravi. 

lis tefibus dom. Rob. de Roos, dom. Petro de Roos, dom. Will, de Roos, dom. Rob. 

de Twenge, dom. Johanne de Oketon, dom. Willielmo de Winebe, dom. Rob. de 
Weyley, dom. Gilb. de Bridelhall, et aliis. 

Carta Galfridi filii Petri comitis EJfex fuper jure fuo, quod habuit in capella de Drayton. 

Omnibus Sanble matris eccleftae, Efr. Noverit univerfitas vefra quod intuitu Dei et pro falute 
animae et antecejforum nofrorum concefftmus et quielum clamavimus de nobis et beredibus 
nofris in perpetuum Deo et B. Mariae et B. Petro apofolo eccleftae Ebor. et canonicis ibidem 
fervienlibus totum jus nofirum quod habuimus in capella fanbli Petri de Drayton. Et ut baec con- 
cejfto rata et frma in poferum permanent earn prefenti feripto et ftgilli impreffone confrmamus. 

His tefibus Tho. de Muleton, Gilb. de Benyngward, Jacobo de Calte, Walt, de Pre- 

fton, Walt, de Tradleg, Hug. de Hedon, Rand, de Novoforo, Ricardo filio Roberti, 
cum multis aliis.